



കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം ഐ എൻ എസ് സമോറിൻ ഏഴിമല  
നേവൽ അക്കാദമി (പി.ഒ.), ഏഴിമല, കണ്ണൂർ, കേരളം -670310  
केंद्रीय विद्यालय भा. नौ. पो ज़मोरिन एज़िमला  
नेवल अकादमी (पि. ओ), एज़िमला, कन्नूर, केरल -६७०३१०  
KENDRIYA VIDYALAYA I N S ZAMORIN EZHIMALA  
NAVAL ACADEMY (P.O), EZHIMALA, KANNUR, KERALA-670310  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)



(An Autonomous Body Under Ministry of Education Govt. of India)

दूरभाष /Telephone: 0498522 4000/4500 ईमेल/Email: kvezhimala@gmail.com CBSE AFFL No: 900031

वेबसाइट/Website: <https://ezhimala.kvs.ac.in> CBSE School Code:79050 KV Code:2172 Station Code:689

F.No.Advt./KVE/2022-23

DATE: 21.11.2022

**केंद्रीय विद्यालय भा. नौ. पो ज़मोरिन एज़िमला**  
**KENDRIYA VIDYALAYA I N S ZAMORIN EZHIMALA**

**प्रत्यक्ष साक्षातकार/ WALK-IN-INTERVIEW**

केन्द्रीय विद्यालय भा.नौ.पो ज़मोरिन एज़िमला में निम्नलिखित क्रमानुसार सविदा शिक्षक / शिक्षिकाओं की नियुक्ति के लिए प्रत्यक्ष साक्षातकार आयोजित किये जायेगे। नियुक्ति रिक्त पदों के अनुसार होगी। योग्यता केंद्रीय विद्यालय संगठन के मानदंडों के अनुसार है। अधिक जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://ezhimala.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है। 28.11.2022 के पहले पंजीकरण <https://forms.gle/dP19Ls6ABSOh5aXu7> नवीनतम लिंक का उपयोग करके किया जा सकता है।

Walk-In-Interview for contractual appointment against the following post will be conducted in Kendriya Vidyalaya INS Zamorin Ezhimala as per the following schedule. Offer of appointment will be subject to availability of vacancy. Qualification as per KVS Norms. For more details visit school website <https://ezhimala.kvs.ac.in>. Registration may be done using the link <https://forms.gle/dP19Ls6ABSOh5aXu7> latest by 28.11.2022

POST	INTERVIEW DATE
SPECIAL EDUCATOR	30-11-2022 10.00 a.m. onwards

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे मूल प्रमाण पत्रों के साथ विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र (वेबसाइट में उपलब्ध) के साथ उपस्थित हो। प्रमाणपत्रों की स्वयं प्रमाणित प्रतियों में से एक सेट भी आवश्यक साथ लाये।

Interested candidates are requested to be present with dully filled application form (available in website) along with original certificates. One set of self-certified copies of certificates and passport size photograph are also required.

प्राचार्य/PRINCIPAL